
 

 

UCHWAŁA NR XLII/330/22 

RADY GMINY SIEKIERCZYN 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie zmiany statutów sołectw w Gminie Siekierczyn 

Na podstawie art. 35 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy Siekierczyn uchwala,  

co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XIX/111/04 Rady Gminy Siekierczyn z dnia 25 maja 2004 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Sołectwa Siekierczyn Górny (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2004 r., poz. 2619) w Rozdziale IV § 17 otrzymuje 

nowe brzmienie:  

„§ 17. Kadencja trwa 5 lat, licząc od dnia wyboru sołtysa i rady sołeckiej. Kadencja sołtysa, rady sołeckiej 

lub poszczególnych członków rady sołeckiej wybranych w czasie trwania kadencji kończy się z upływem 

kadencji.”  

2. W uchwale nr XIX/112/04 Rady Gminy Siekierczyn z dnia 25 maja 2004 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Sołectwa Siekierczyn Dolny (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2004 r., poz 2620) w Rozdziale IV § 17 otrzymuje 

nowe brzmienie:  

„§ 17. Kadencja trwa 5 lat, licząc od dnia wyboru sołtysa i rady sołeckiej. Kadencja sołtysa, rady sołeckiej 

lub poszczególnych członków rady sołeckiej wybranych w czasie trwania kadencji kończy się z upływem 

kadencji.”. 

3. W uchwale nr XIX/113/04 Rady Gminy Siekierczyn z dnia 25 maja 2004 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Sołectwa Zaręba (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2004 r., poz 2621) w Rozdziale IV § 17 otrzymuje nowe 

brzmienie:  

„§ 17. Kadencja trwa 5 lat, licząc od dnia wyboru sołtysa i rady sołeckiej. Kadencja sołtysa, rady sołeckiej 

lub poszczególnych członków rady sołeckiej wybranych w czasie trwania kadencji kończy się z upływem 

kadencji.”. 

4. W uchwale nr XIX/114/04 Rady Gminy Siekierczyn z dnia 25 maja 2004 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Sołectwa Rudzica (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2004 r., poz. 2622) w Rozdziale IV § 17 otrzymuje nowe 

brzmienie:  

„§ 17. Kadencja trwa 5 lat, licząc od dnia wyboru sołtysa i rady sołeckiej. Kadencja sołtysa, rady sołeckiej 

lub poszczególnych członków rady sołeckiej wybranych w czasie trwania kadencji kończy się z upływem 

kadencji.”. 

5. W uchwale nr XIX/115/04 Rady Gminy Siekierczyn z dnia 25 maja 2004 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Sołectwa Nowa Karczma w Rozdziale IV § 17 otrzymuje nowe brzmienie:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 4621



„§ 17. Kadencja trwa 5 lat, licząc od dnia wyboru sołtysa i rady sołeckiej. Kadencja sołtysa, rady sołeckiej 

lub poszczególnych członków rady sołeckiej wybranych w czasie trwania kadencji kończy się z upływem 

kadencji.”. 

6. W uchwale nr XIX/116/04 Rady Gminy Siekierczyn z dnia 25 maja 2004 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Sołectwa Wyręba w Rozdziale IV § 17 otrzymuje nowe brzmienie:  

„§ 17. Kadencja trwa 5 lat, licząc od dnia wyboru sołtysa i rady sołeckiej. Kadencja sołtysa, rady sołeckiej 

lub poszczególnych członków rady sołeckiej wybranych w czasie trwania kadencji kończy się z upływem 

kadencji.”. 

7. W uchwale nr XIX/117/04 Rady Gminy Siekierczyn z dnia 25 maja 2004 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Sołectwa Wesołówka w Rozdziale IV § 17 otrzymuje nowe brzmienie:  

„§ 17. Kadencja trwa 5 lat, licząc od dnia wyboru sołtysa i rady sołeckiej. Kadencja sołtysa, rady sołeckiej 

lub poszczególnych członków rady sołeckiej wybranych w czasie trwania kadencji kończy się z upływem 

kadencji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siekierczyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Piotr Kret 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4621


		2022-09-30T10:09:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




